РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято

Собранием депутатов                                                                 25 ноября  2025 года
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов
Суховского сельского поселения

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона                           от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах                       в Ростовской области, статьей 27 Устава муниципального образования «Суховское сельское поселение» Пролетарского района Ростовской области                 и постановления Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района от 12.11.2025г. № 118-5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Суховского сельского поселения», Собрание депутатов Суховского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Суховского сельского поселения согласно приложению №.1
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Суховского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Опубликовать (обнародовать) данное решение, включая схему многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение по выборам депутатов Собрания депутатов Суховского сельского поселения                  в информационном бюллетене Суховского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Суховского сельского поселения в сети Интернет в срок до 28.11.2025г.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Суховского сельского поселения                                   С.Г. Озерова

х.Сухой

25.11.2025 года
№ 103

	Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Суховского сельского поселения
от 25.11.2025г.  № 103

Схема

многомандатного избирательного округа

 по выборам депутатов Собрания депутатов Суховского сельского поселения

	Номер избирательного округа
	Количество мандатов замещаемых в округе
	Число голосов, которое имеет каждый избиратель в избирательном округе
	Наименование многомандатного избирательного округа
	Центр многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном  избирательном округе
	Границы многомандатного избирательного округа, перечень

населенных пунктов, входящих в избирательный округ

	1
	10

	10
	Суховский многомандатный избирательный округ
	х. Сухой
	1351
	Суховское сельское поселение,

в том числе:

хутор Сухой;

хутор Валуйский;

хутор Соленый.

	Приложение №2
к решению Собрания депутатов

Суховского сельского поселения

от 25.11.2025г.  № 103

[image: image1.png]